
 
 

Stránka 1 z 2 
 

ZÁPIS 

9. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Ústí nad Labem 

ze dne 15. 1. 2024 
 
 

Přítomní     Ing. J. Holub, , M. Jakubcová, Ing. J. Hájek, Mgr. J. Chmelík, E. Pinkasová DiS  

 

 
 

 

1) Zahájení a schválení programu jednání 

• 9. zasedání KVZM zahájil předseda Ing. Holub v 15.05 hodin přivítáním 

všech přítomných a zkonstatoval, že kontrolní výbor je usnášení schopný. 

•   předseda vyzval členy k  připomínkám k  předloženému programu  

  9. zasedání KVZM. 

Hlasování o programu 9. zasedání KVZM: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 

 

2) Personální záležitosti 

• Dne 18. 12. 2023 byla usnesením Zastupitelstva města Ústí nad Labem č. 

160/10Z/23 odvolána p. J. Veselá z funkce člena KVZM ke dni 31. 12. 2023. 

K 1. 1. 2024 byl zvolen členem KVZM Ing. J. Hájek. 

• Ing. J. Hájkovi bylo tajemnicí výboru předáno OZNÁMENÍ o zvolení členem 

kontrolního výboru, udělené PhDr. Ing. Petrem Nedvědickým, primátorem 

města. Zároveň bylo Ing. J. Hájkovi předloženo k podpisu PROHLÁŠENÍ o 

povinnosti zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a bezpečnostních 

opatřeních. 

• Tajemnice KVZM p. Černá zajistí Ing. Hájkovi zpřístupnění k materiálům 

KVZM uloženým na webu města, ke kterým je vyžadováno heslo generované 

webmasterem.  

 

 

3) Kontrola úkolů RM a ZM za 1. pololetí r. 2023 

• Mgr. Chmelík předložil „Návrh protokolu o provedené kontrole úkolů RM a 

ZM za 1. pololetí r. 2023.  

• Usnesením RM č. 247/12R/23 a 320/13R/23 byly uloženy úkoly společnosti 

Metropolnet, a. s., které nebyly do 31. 12. 2023 splněny.  Z tohoto důvodu byl 

na jednání KVZM pozván ředitel Metropolnetu a. s.  Bc. David Vejsada, který 

informoval KVZM o průběhu plnění zadaných úkolů.  

• Bc. Vejsada zpracuje do konce 3. týdne r. 2024 písemné podklady ke shora 

uvedeným úkolům RM, které budou zapracovány do protokolu o kontrole 

úkolů RM a ZM za 1. pololetí r. 2023.  

 

 

4) Příprava kontroly  

• Předseda KVZM Ing. Holub podal členům KVZM informace o zpracovaných 

materiálech ke kontrole „Zveřejňování smluv uzavřených Magistrátem města 

Ústí nad Labem“ dle zákona č. 340/2015 Sb. Kontrola dodržování zákona o 

zveřejňování smluv bude provedena na únorovém zasedání KVZM. 

 

 

 



 
 

Stránka 2 z 2 
 

 

 

 

5) Plán kontrol na 1. pololetí r. 2024 

 únor:    kontrola zveřejňování smluv uzavřených Magistrátem města Ústí nad 

Labem za období 1-10/2023 

 březen:  zahájení kontroly petic a stížností za rok 2023 

 duben:  dokončení kontroly petic a stížností za rok 2023 vč. odsouhlasení 

protokolu 

 květen: kontrola plnění usnesení Zastupitelstva města Ústí nad Labem za 2. 

pololetí r. 2023 

 červen: kontrola plnění usnesení Rady města Ústí nad Labem za 2. pololetí 

 r. 2023 

Hlasování o plánu kontrol na 1. pololetí r. 2024: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 

 

6) Termíny zasedání KVZM  – vždy od 15.00 hodin 

 Únor   26. 2. 2024 zasedací místnost č. dv. 382 

 Březen  25. 3. 2024 zasedací místnost č. dv. 382 

 Duben  29. 4. 2024 zasedací místnost č. dv. 382 

 Květen  20. 5. 2024 zasedací místnost č. dv. 382 

 Červen  10. 6. 2024 kancelář č. dv. 342 

 Září   9. 9. 2024 kancelář č. dv. 342 

 Říjen   14. 10. 2024 kancelář č. dv. 342 

 Listopad: 25. 11. 2024  zasedací místnost č. dv. 382 

 

 

 

Další zasedání KVZM se uskuteční dne 26. 2. 2024 od 15,00 hodin v zasedací 

místnosti tajemníka MmÚ č. dveří 382, 3. patro MmÚ. 

 

 

 

 
Zapsala:        Ing. Josef Holub 

Ivana Černá     předseda kontrolního výboru ZM 

tajemnice KVZM 


